ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20» октября 2005 г.

с. Калтай   № 16                         31 января 2025 года

Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 января 2025 года                                       № 14
с.Калтай

О внесении изменений в реестр мест (площадок)
накопления  твердых  коммунальных  отходов  на
территории Калтайского сельского поселения

В  соответствии  с  Федеральным  Законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  22.09.2018  №1130  «О
разработке,  общественном  обсуждении,  утверждении,  корректировке  территориальных
схем  в  области  обращения  с  отходами  производства  и  потребления,  в  том  числе  с
твердыми коммунальными отходами, а также о требованиях к составу и содержанию таких
схем», руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  «Калтайское  сельское
поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  дополнение  в  реестр  мест  (площадок)  накопления  твердых
коммунальных  отходов  на  территории  муниципального  образования  «Калтайское
сельское  поселение»  (строка  №58),  утвержденный  постановлением  администрации
Калтайского сельского поселения от 28.01.2025 №12, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  Информационном  бюллетене
Калтайского сельского поселения и разместить на официальном сайте Муниципального
образования «Калтайское сельское поселение» (https://kaltajskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калтайского сельского поселения

2

(Глава Администрации)                                                         З.В. Мирошникова
Приложение к постановлению

Администрации Калтайского сельского поселения
от 28.01.2025 № 14

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
муниципального образования «Калтайское сельское поселение»

(дополнение)

Сведения о расположении контейнеров

В связи с поступившей заявкой о согласовании мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, принято решение о размещении дополнительно одной площадки
накопления ТКО в соответствии с таблицей 1.

3

Таблица 1

№

п
/
п

Раздел 1. Данные о нахождении мест (площадок)
накопления ТКО

Раздел 2. Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления
ТКО

Раздел 3. Сведения о собственниках мест
(площадок) накопления ТКО

Раздел 4.
Данные

об
источник

ах
образован
ия ТКО,
которые
складиру

ются в
местах

(на
площадка

х)
накоплен
ия ТКО

Адрес

Геогра
фическ

ие
коорди
наты

Схема размещения

П
ло
щ
ад
ь,
кв
. м

Испол
ьзуем

ое
покры

тие

Контейнеры для
накопления ТКО

Бункеры для
накопления КГО

Контейнеры для
РНО

Наименов
ание ЮЛ,
ФИО ИП,

ФЛ

ОГРН
ЮЛ,

ОГРНИ
П,

паспорт
ные

данные
ФЛ

Адрес

Конта
ктные
данны

е

Размещен
ные

Планир
уемые

Размещ
енные

Планир
уемые

Размещ
енные

Планир
уемые

Ра
йо

н
Н

ас
ел

ен
ны

й
пу

нк
т

У
ли

ца
До

м

Ш
ир

от
а

До
лг

от
а

О
бъ

ем
, к

уб
.м

К
ол

-в
о,

 ш
т.

О
бъ

ем
, к

уб
.м

К
ол

-в
о,

 ш
т.

О
бъ

ем
, к

уб
.м

К
ол

-в
о,

 ш
т.

О
бъ

ем
, к

уб
.м

К
ол

-в
о,

 ш
т.

О
бъ

ем
, к

уб
.м

К
ол

-в
о,

 ш
т.

О
бъ

ем
, к

уб
.м

К
ол

-в
о,

 ш
т.

А
др

ес
 и

ст
оч

ни
ко

в
об

ра
зо

ва
ни

я
ТК

О

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

58
То

мс
ки

й
с.

Ку
рл

ек
ул

.Т
ра

кт
ов

ая
10

4

56
.2

04
04

2

 8
4.

85
66

29

Трактовая улица
— Яндекс     Карты

4 ПГС 1,1 1

И
ва

но
ва

 Е
вг

ен
ия

Вл
ад

им
ир

ов
на

г.Т
ом

ск
, у

л.
Со

ве
тс

ка
я,

90
-1

19

8-
90

3-
95

2-
62

-6
9

с.
Ку

рл
ек

,
 у

л.
Тр

ак
то

ва
я,

 1
04

в

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 3

https://yandex.ru/maps/?ll=84.857757%2C56.203113&mode=search&sll=84.856629%2C56.204042&text=56.204042%2C84.856629&z=17.16
https://yandex.ru/maps/?ll=84.857757%2C56.203113&mode=search&sll=84.856629%2C56.204042&text=56.204042%2C84.856629&z=17.16

	Томская область Томский район
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения